

مسئولان فاعلواعده می دهند؛

گرما و کرونا امان مردم هر مزگان را بریده است

■ **قطعی های مکرر برق و افزایش آمار بیماران کرونایی و احتمال شیوع نوع جدید این بیماری شرایط را برای مردم هر مزگان سخت و نگران کننده کرده است.**

گروه اقتصادی – ۹ ماه از سال هوای استانهای جنوبی مانند هر مزگان، سیستان و بلوچستان، بوشهر و خوزستان گرم و طاقت فرسا است. طبق اعلام سازمان هواشناسی دمای هوا در این استانها در روزهای اخیر و با شدت گرفتن گرما به ۴۲ الی ۵۰ درجه هم رسیده است. در روزهای که هوای هر مزگان به طور میانگین بین ۴۰ تا ۴۵ درجه است قطعی های مکرر در ساعات اوج گرما امان مردم را بریده است.

سازمان هواشناسی کشور هفته گذشته، اعلام کرده هفت پیش رو شاهد افزایش دما در کشور به خصوص استانهای جنوبی خواهیم بود. از این رو این تصور می رفت تا مسئولان وزارت خانه و توابیر با برنامه ریزی صحیح از قطعی های مکرر در استانهای جنوبی خودداری کنند و شرایط را به نحوه دیگری رقم بزنند.

علیرغم اعلام جدول خاموشی ها در هر مزگان از سوی شرکت توزیع برق هر مزگان اما شاهد قطعی های

گروه اقتصادی – اجرای

مرحله دوم طرح «رجیستری» علاوه بر ساماندهی بازار موبایل واره‌ها، از قاچاق سالانه ۳۰۰ میلیون دلار در به کشور جلوگیری خواهد کرد؛ در این راستا، ثبت ساعت‌های هوشمند سیمکارت‌خور از دیروز آغاز شده و رجیستری تبلت از ابتدای مردادماه انجام می شود.

در تازه‌ترین گام برای ساماندهی بازار موبایل و موبایل‌واره (دستگاه‌های سیم کارت‌خور)، قرار است تجهیزات امنیتی مانند تبلت، ساعت هوشمند، مودم و… ثبت و رجیستری شود. با اجرای این طرح، جلوی جـسولان قاچاقچیان گرفته شده و همه تجهیزات در سامانه‌های پیش‌بینی شده به ثبت می رسند. در این راستا، چندی پیش، جلسه‌ای در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، با حضور ذینفعان دولتی و نمایندگان وزارت صنعت،

جزئیات توزیع مرحله دوم سود سهام عدالت

گروه اقتصادی – بخش دوم واریز سود سهام عدالت سال ۱۳۹۷ از سال گذشته آغاز شده است و براین اساس مشمولان با توجه به ارزش اولیه سهامی که دارند سود دریافت می کنند.

مرحله دوم سود سهام عدالت بابت عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۸ شرکت‌های سرمایه‌پذیر شامل ۴۰ درصد و جمعا به مبلغ بیش از ۳۴۰۰ میلیارد تومان به حساب ۲۳ میلیون و ۸۳۷ هزار و ۴۱۳ سهامداری که شماره حساب بانکی معتبر در قالب شماره شبانانکی که قبلا به سازمان خصوصی سازی و یا شرکت مجوه گذاری مرکزی اعلام کرده بودند واریز شد.

البته از سهم ۳۶ شرکت بوسری و فرابوسری از دو شرکت معدنی و صنعتی گلگهر و پتروشیمی جنم به دلیل افزایش سرمایه آنها سود سهام مشمولان دریافت نشد تا مشمولان سهام عدالت از مزایای حق تقدم و سهام جدید ناشی از افزایش سرمایه بهره‌مند شوند.

همچنین شرکت‌های مخابرات ایران و گروه مپنا علی‌رغم پیگیری‌های متعدد تمام و یا بخشی از سود سهام خود را پرداخت نکرده‌اند و با محاسبه این دو گروه از باقی‌مانده سود سهام عدالت به میزان ۵۰ درصد، ۴۰ درصد آن به حساب مشمولان واریز شده است.

براین اساس، مشمولانی که ارزش اولیه سهام آنها یک میلیون تومان است، به طور کلی باید ۳۶۷ هزار تومان دریافت کنند که بر این اساس در مرحله اول ۱۸۵ هزار تومان (۵۰ درصد) و در مرحله دوم ۱۴۴ هزار تومان (۳۰ درصد) سود دریافت کردند. براین اساس، سهام‌دارانی که ارزش اولیه آنها ۵۳۲ هزار تومان است در مرحله اول حدود ۹۹ هزار تومان و در مرحله دوم حدود ۷۷ هزار تومان سود دریافت کرده‌اند. این مشمولان به طور کلی باید ۱۹۵ هزار تومان سود دریافت کنند. سهام‌دارانی که ارزش اولیه سهام آنها ۴۹۲ هزار تومان است باید ۱۸۰ هزار تومان سود دریافت کنند. لذا در مرحله اول ۹۱ هزار و ۴۰۰ تومان و در مرحله دوم ۷۱ هزار و ۱۰۰ تومان دریافت کرده‌اند و در نهایت افرادی که سهام عدالت ۴۵۲ هزار تومانی دارند باید به طور کلی ۱۶۵ هزار و ۹۰۰ تومان سود دریافت کنند که براین اساس در مرحله اول ۸۴ هزار تومان و در مرحله دوم ۶۵ هزار و ۳۰۰ تومان سود گرفته‌اند.

آن دسته از مشمولان اعم از روش مستقیم و غیر مستقیم که به دلیل اشکالات موجود در حساب بانکی آنها امکان واریز سود سهام عدالت برایشان فراهم نشده بود باید با ارائه اطلاعات صحیح نسبت به رفع مشکل اقدام کنند.

همچنین اگر در فاصله زمانی اسفندماه سال گذشته تاکنون در سامانه سجام ثبت نام کرده‌اند سود سهام آنها به صورت تجمع شده به میزان ۹۰ درصد پرداخت خواهد شد.

تعدادی از مشترکان را قطع می کنند.

رشد نامتعارف مصرف برق در کشور

وی با اعذرخواهی از مشترکان به دلیل بروز این گونه خاموشی های خسارخ از برنامه، تصریح کرد: در صورتی که رله های فرکانسی به درستی عمل نکنند، شاهد خاموشی گسترده ای در کشور خواهیم بود و به همین دلیل به این رله ها جهت حفظ پایداری شبکه برق کل کشور نیازمندیم.

سختگوی صنعت برق در عین حال با اشاره به اینکه در روزهای گذشته نیز تعدادی از واحدهای نیروگاهی در مجموع به ظرفیت ۲ هزار مگاوات از مدار تولید خارج شد، یادآور شد: هم اکنون تمام تاسیسات ما تحت فشار شدیدی قرار دارند

بنابراین در این شرایط حفظ پایداری شبکه سراسری نیازمند همکاری و کاهش مصرف همه مشترکان است.

رجبی مشهدی با بیسان اینکه سال گذشته بیک مصرف برق ۵۸ هزار و ۲۵۳ مگاوات بود، یادآور شد: کمبود بیش از ۱۰ هزار مگاواتی برق ندارند، خاطر نشان کرد: هم اکنون شاهد فاصله ۱۱ هزار مگاواتی تولید و مصرف برق هستیم که این میزان فاصله تولید و مصرف را باید با فعالیت ها و برنامه های جایجایی بار صنایع و مشترکان عمده پر کنیم و یا اگر امکان پذیر نباشد، ناچار از اعمال

رجبی مشهدی در خصوص دلایل خاموشی های خسارخ از برنامه شب گذشته نیز اظهار داشت: به منظور حفظ پایداری شبکه، رله های فرکانسی بکار گرفته شده است و هنگامی که تراز تولید و مصرف از حد استاندارد فراتر رود و امکان کنترل مصرف وجود نداشته باشد، این رله ها به صورت خودکار بکار افتاده و برق

اقتصادی

خاطر ناچار به اعمال خاموشی با برنامه شدیم.

هاجر عبیدی در خصوص خاموشی های اعمال شده گفت: بخاطر افزایش ناگهانی مصرف برق و عدم تعادل بین تولید و مصرف، طبق اعلام شرکت برق منطقه ای استان ناچار شدیم بصورت پراکنده به مشترکین خاموشی اعمال نمایم. وی تاکید کرد: برنامه خاموشی ها در سراسر کشور به نسبت مصرف برق هر استان اجرا می شود که هر مزگان بخاطر شرایط خاص آب و هوایی دارای کمترین میزان قطعی برق به نسبت به میانگین کل کشور است.

عبیدی اضافه کرد: با توجه به تداوم موج هوای گرم در استان و افزایش مصرف برق ایسن احتمال وجود دارد که خاموشی ها در روزهای آینده هم ادامه داشته باشد. وی اضافه کرد: بار شبکه توزیع برق در هفته گذشته به ۲۳۸۰ مگاوات رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵ درصد افزایش یافته است. در شرایطی که مصرف برق در حال اوج گیری است، این شرکت برای جلوگیری از فروپاشی شبکه ناچار به قطع برق برنامه ریزی شده است.

وی با اشاره به تبعات عدم اعمال خاموشی در صورت افزایش مصرف برق گفت: هنگامی که مصرف برق از توان تولید فراتر رود، شبکه تحمل بار مصرفی را نداشته و دچار فروپاشی می شود. در این شرایط که شبکه دچار خسارت شده، بازگرداندن آن به حالت عادی به یک شبانه روز زمان نیاز دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق در ادامه اظهار داشت: تأمین برق مشترکین و جلوگیری از خاموشی های احتمالی به همراهی و مصرف برنامه‌های

با هدف ساماندهی بازار انجام می شود؛

جلوگیری از قاچاق ۳۰۰ میلیون دلاری تبلت و موبایل واره‌ها با طرح رجیستری

قیمت موبایل واره‌ها پس از اجرای طرح نخواهیم بود. وی درباره فرآیند رجیستری موبایل واره‌ها گفت: سسات‌های هوشمند سیمکارت‌خور به‌جز eSIM (سیمکارت الکترونیکی) از دیروز آغاز شده و PDA، اسکرز و مبدل‌ها ۱۹ تریماه رجیستر می‌شوند و آغاز رجیستری تبلت احتمالا از ابتدای مرداد و با یک یا دو مدل تبلت است و در ادامه دیگر انواع تبلت نیز به آن اضافه می‌شوند.

سختگوی انجمن واردکنندگان تلغن همراه دربارۀ این‌که طرح رجیستری، قیمت تمام شده موبایل واره‌ها را از افزایش رویه‌رو می‌کند یانه، افزود: اگر تمام مهره‌های اجرای این فرآیند به‌درستی چیده شود و تمام دستگاه‌ها وظیفه خود را به‌درستی انجام دهند، شاهد افزایش

واردکننده برای ثبت سفارش اقدام کرده‌اند و حدود ۷۵ میلیون دلار در صف تخصیص قرار گرفته است که به‌مض تخصیص ارز، کالاها وارد کشور می‌شوند.

وی تأکید کرد: اقدامات ضروری برای اجرای درست این طرح، آگاه‌سازی مصرف‌کننده و اصناف از زمان‌بندی اجرای طرح و انجام اقدامات لازم برای پیشگیری از بروز مشکل است. بارها تأکید شده که مصرف‌کننده موبایل واره‌ها تا قبل از آغاز طرح رجیستری، موبایل‌واره خود را روشن و آن را فعال نکنند بهتر است این کار به‌زودتر انجام شود. بسیار مهم است که مصرف‌کننده و اصناف در جریان زمان‌بندی باشند چرا که پس از اجرای طرح، نمی‌توان دستگاه را در

مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز:

عملیات انتقال گاز به روستاهای شمال هر مزگان انجام شد



در قطرهای مختلف از ۴ تا ۵۶ اینچ، تاسیسات تقویت فشار گاز و خطوط لوله سرچاهی را در محدوده استان‌های هر مزگان، کرمان، سیستان و بلوچستان و بخش‌هایی از استان یزد را بر عهده دارد.

ایسن منطقه، گاز تولید شده در پالایشگاه گاز سرخون و قشم، تاسیسات نم زدائی گورزین، پالایشگاه گاز هنگام، بخشی از گاز تولید شده پالایشگاه‌های پارس جنوبی و پارسیان را از طریق خط لوله هفتم سراسری و خط لوله ۴۲ اینچ ارستجان-رفسنجان منشعب از خط چهارم سراسری به مصرف کنندگان خانگی، تجاری، صنعتی

همچنان سکوت گرانفروشان و ناظران درباره افزایش قیمت بلیت هواپیما

اوپس از این اظهارات با وجود اینکه گرانفروشی بلیت هواپیما بر مدار غیرقانونی خودش می‌گشت، در گفت‌وگویی دیگر که افزایش قیمت بلیت پروازهای داخلی غیر قانونی بوده و این کار تنها از سوی چند شرکت هواپیمایی انجام شده است و پس از پیگیری و هشدارهای داده شده، ایرلاین‌ها اعلام کردند قیمت‌ها را به نرخ سابق باز می‌گرداند.

اما منحص نیست چر ابا ایرلاین‌ها برخورد نمی‌شود و حتی اگر پروازهای آن‌ها به دلیل اجحاف در حق مردم لغو نمی‌شود، برای گرانفروشان (شرکت‌های هواپیمایی) جریمه‌های سنگینی در نظر گرفته نمی‌شود تا به قولی حساب کار دستشان بیاید و بدانند که هر گاه دلشان خواست نمی‌توانند مطابق میل شان نرخ‌ها را افزایش دهند. البته در این میان اقبال شکاری –عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی– نیز گفت: متأسفانه شاهد تکرار سبک معیوبی هستیم که ایرلاین‌ها به‌طور سرخود قیمت بلیت را افزایش می‌دهند و بعد مجلس و سازمان هواپیمایی ورود می‌کنند و با فشار قیمت را کمی کاهش می‌دهند اما در این میان سود زیادی نصیب ایرلاین‌ها می‌شود. نماینده مردم

اقتصاد کیش

روزانه



هنگامی که مصرف برق از توان تولید فراتر رود، شبکه تحمل بار مصرفی را نداشته و دچار فروپاشی می‌شود. در این شرایط که شبکه دچار خسارت شده، بازگرداندن آن به حالت عادی به یک شبانه‌روز زمان نیاز دارد.

استان است و قطعی و خاموشی برق توسط شبکه سراسری متصل به هم‌دیگر صورت می‌گیرد. با وجود بازدید استاندار هر مزگان از شرکت مکرر اما همچنان شاهد قطعی های مکرر برق حتی خارج از لیست اعلامی هستیم. به طوری که برخی از شهروندان از شرایط موجود ابراز نگرانی کرده‌اند. در این وضعیت، به گونه ای که مکرر برق حتی خارج از لیست اعلامی هستیم. به طوری که برخی از شهروندان از شرایط موجود ابراز نگرانی کرده‌اند. اما نباید فراموش کرد قطعی های بسرق حتی بیماران کرونایی بستری در خانه‌ها را به بیرون کشانده است. به گونه ای که سوار بر خودروها در خیابان های شهر تا وصل شدن برق پرسه می زنند. از سوی دیگر شیوع نوع جدید کرونا ی هندی در استان های جنوبی با توجه به شرایط کنونی گرما و نبود برق شرایط را برای کنترل این بیماری در چندان سخت خواهد کرد

کشور از جمله هر مزگان از شرایط آب و هوایی گرم و بسیار متفاوت با دیگر مناطق کشور برخوردار هستند و باید توجه داشته باشیم که در این وضعیت آب و هوایی، قطعی برق در استان هر مزگان، برای مردم غیر قابل تحمل است. استاندار هر مزگان که با توجه به خاموشی های چند روز گذشته، ششخصا در محل دیسپاچینگ برق استان حاضر شد با بیان اینکه مصرف برق در استان هر مزگان، ترکیبی از مصرف ملی و استانی است، افزود:

برخی از واحدهای مصرف کننده در استان حاضر شد با بیان اینکه مصرف برق در استان هر مزگان، نقش ملی دارند و سهمیه مصرف آنها باید جدا از سهمیه استان، در نظر گرفته شود.

وی با اشاره به وضعیت شبکه سراسری برق کشور که به هم متصل است، گفت: در ایسن زمینه، خیلی از موارد خسارخ از اراده و اختیارات

شبکه رجیستری کرد.

عالیان با بیان این‌که تخصیص منظم ارز از بانک مرکزی و امکان ویرایش ثبت سفارش‌های تخصیص دار موبایل به ثبت اهمیت بسیاری دارد، افزود: شرکت‌های خصوصی مقدار زیادی ثبت سفارش تلغن همراه‌ارند که به آن تخصیص ارز تعلق گرفته است. برای برطرف کردن نیاز بازار به موبایل واره‌ها می‌توان ثبت سفارش‌های تلغن همراه را به تبلت اصلاح کنیم تا فرآیند واردات سرعت بگیرد.

وی در ادامه گفت: اطلاع‌رسانی مگمرک به مسافران ورودی از دیگر موارد مهمی است که باید به‌صورت گسترده انجام شود تا مسافرهای ورودی به کشور بدانند زمان اجرای مرحله دوم طرح رجیستری از چه

همراه با بیک رایگان

- انواع شوری و ترشیجات
- انواع فرنگی جات
- انواع آبمیوه و آبغوره های تازه با کیفیت عالی

شماره تلفن: ۰۹۳۷۰۳۴۲۸۰۹

- آدرس ؛ کیش، مرکز خرید فاز ۴ صدف، جنب میوه فروشی منفرد – غرفه شماره ۱۶

سبزی مارکت ریحون

